
 
Dodatek č.1

r r r - 1
&#39;”

CENOVE UJEDNANI
sm ZJ

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNĚ ENERGIE Číslo smlouvy: 23382

uzavřené mezi

Dodavatelem:

Veolia Energie Kolín, as.
Č k

, v

t
Tovární 21, 280 63 Kolín v.

es a P05 aa s&#39; P&#39;

Zapsáno v obchodním rejstříku vedeném Sken ovací centrum

Mvěstským soudem v Praze sp. zn. B 1523 v r

DIČ: CZ45148091 701 06 Ostrava 1

a

Odběratelem:

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném

u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

ICO: 47114983

DIČ: CZ47114983

O.)

. Smluvní strany sjednávají toto ujednání o ceně tepelné energie a nosných médií v souladu s ustanoveními
zákona č. 89/2012 Sb., zak. č. 458/2000 Sb. a zák. č. 526/1990 Sb., vše ve znění pozdějších předpisů, a v

souladu s účinnými Cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále &quot;Cenové rozhodnutí

ERU&quot;).

. Cena dodávané a odebírane&#39; tepelné energie a nosných medií se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou a je její
nedílnou součástí. V případě rozporu mezi obsahem tohoto Ujednání o ceně a mezi obsahem smlouvy má přednost
toto Ujednání o ceně.

.
V případě, že součástí dodávky tepelné energie a nosných médií bude také dodávka studené pitné vody pro přípravu
teplé vody (vodné, stočné), bude dodavatel odběrateli účtovat tuto vodu v ceně, která bude dodavateli účtována

dodavatelem vody.

.
Cena tepelné energie a nosného média je kalkulována v souladu s Cenovým rozhodnutím ERÚ jako cena předběžná
(plánovaná). Pro období od 01. ledna 2024 do 31. prosince 2024 předběăiá cena tepelné energie činí:

Sazba: BNJ500 Jednoduchá sazba - primární strana

Byty „ Teplo celkem kWh 3,0924 KČ/kWh

Byty - Teplo TUV kWh 3,0924 Kč/kWh

Byty - Teplo UT kWh 3,0924 KČ/kWh

Nebyty - Teplo celkem kWh 3,0924 Kč/kWh

Nebyty - Teplo TUV kWh 3,0924 KČ/kWh

Nebyty - Teplo ÚT kWh 3,0924 Kč/kWh

Nevráoený kondenzát 198,00 KČ/t

Teplo celkem kWh 3,0924 Kč/kWh

K cenám uvedených v odst. 3 a odst. 4 tohoto Ujednání 0 ceně bude při vyúčtování uplatněna daň z přidané hodnoty
(DPH) ve výši dle účinných právních předpisů.

Tepelná energie měřena v GJ je přepočtená na kWh dle vzorce 1 GJ = I l 3,6 * 1000 kWh.

Veolia Energie Kolín as.

Držitel certifikátů:
Sídla: Kolín V.,T0vární 21-&#39; FSC: 280 63

systému managementu jakosti dle ČSN EN ISO 9001,
Společnost zapsána v obchodním rejstřűm vedeném Mřsským

systemu environmentálního managementu dle
“9mm V Prim *má SP&#39; 1&quot;&#39; B 1533&#39;

CSN EN ISO 14001. systému protikorupčního
ICO: 45143091, DIČ: CZ45148091

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření
s energií dle CSN EN lSO 50001

www.vecr.cz, www.veolla.cz



9.

 
Dodatek č.1

r r r Sn- 2
&quot;

CENOVE UJEDNANI
*m Z°

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE Číslo smlouvy: 23382

.
Zařazení odběrného místa do příslušné sazbyje uvedeno V odběrovém diagramu.

.

V případě prodlení odběratele s úhradou kteréhokoli daňového dokladu (faktury, opravného daňového dokladu),
vystaveného dodavatelem dle smlouvy, se odběratel zavazuje zaplatit dodavateli úrok z prodlení ve výši 0.05 0% z

dlužné částky za každý den prodlení.

.
Dodavatel Si vyhrazuje právo jednostranně změnit předběžnou cenu tepelné energie v těchto případech:

a) dojde-li ke změně obecně závazných předpisů, které mají vliv na cenu tepelné energie,
a to s účinnosti ke dni vzniku těchto změn, nebo kdykoliv později, nebo

b) dojde-li ke změně výše oprávněných nákladů spojených s výrobou tepelné energie či

jiných oprávněných nákladů kalkulovaných v předběžné ceně tepelné energie.

Dodavatel je povinen písemně oznámit odběrateli změnu předběžné ceny nejméně 14 dnů před účinností změny

ceny. V oznámení dodavatel uvede počátek účinností změny ceny a důvody, pro které provádí změnu předběžné
ceny tepelné energie. V případě, že odběratel nesouhlasí s nově oznámen0u předběžnou cenou tepelné energie, je
oprávněn podat návrh na rozhodnutí o ceně dotčenému orgánu státní správy - Energetickému regulačnímu úřadu. Do

doby vydání pravomocného rozhodnutí o ceně je odběratel povinen platit za dodávku tepelné energie předběžnou
cenu ve výši dodavatelem nově oznámene&#39;, a to počínaje dnem účinnosti nove&#39; ceny. V případě, že dotčený orgán
státní správy vydá rozhodnutí, ve kterém bude uvedena předběžná cena jiná, než nově oznámena, bude takto

stanovená předběžná cena účinná počínaje právní mocí daného rozhodnutí o ceně, přičemž Smluvní strany jSOu
povinny provést vzájemné vyrovnání pohledávek za období od účinnosti nově oznámené ceny do právní moci

rozhodnutí o ceně, a to do 15 dnů od data doručení pravomocného rozhodnutí 0 ceně dodavateli.

. Po skončení příslušného kalendářního roku, dodavatel zkalkuluje v souladu s platnými právními předpisy výslednou
cenu tepelné energie dodané v uplynulém roce. Na základě této kalkulace dodavatel stanoví výslednou celkovou

cenu (úplatu) za dodávku tepelné energie za uplynulý kalendářní rok. Rozdíl mezi výslednou celkovou cenou a

předběžnou cenou tepelné energie, vyúčtovanou za uplynulý kalendářní rok, dodavatel odběrateli vyúčtuje
nejpozději do 28. 2. následujícího kalendářního roku daňovým dokladem (fakturou) nebo opravným daňovým
dokladem. Bude~li zúčtovací období kratší než kalendářní rok, bude dodavatel postupovat podle tohoto Ujednání o

ceně obdobně. Faktura bude splňovat všechny náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. ve znění

pozdějších předpisů. Faktura bude splatná do 14 dnů ode dne vystavení.

Kondenzát měřen v m3. Přepočet l m3 x 1 t ( mna ).

10, Odběratel se zavazuje odstavit odběr ( technologii ) v době ohlášená letní odstávky v termínu:

od 08.07.2024 od 00:00 hodin do 14.07.2024 do 24:00 hodin.

Veolia Energie Kolín as.

Sídlo: kann V.,Tovární2l. PSČ: 230 63

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v Praze nad sp. zn. B 1523.

ICO: 45148091, DIC: CZ45148091

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

www.vecr.cz, www.veolia.cz

Držitel certifikátů:
v

systému managementu jakosti dlc CSN .EN ISO 9001,

systému environmentálního managementu dle

CSN EN ISO 14001. systému protikompčnfho
managementn dle ISO 37001 a systému hospodaření
s energií dle CSN EN ISO 50001



Q VEGLEA

Dodatek č.1
S&#39; &#39; &#39; &#39;nana

°

z 3
CEN OVE UJEDNANI

3

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE Číslo smlouvy: 23382

11. Smluvní strany se dohodly, že má-li být toto ujednání v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv

Za dodavatele: Ing. Martin Brůha

(&quot;ZRS&quot;), ve znění pozdějších předpisů, uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pakjejí uveřejnění se zavazuje
zajistit na své náklady postupem stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí

a souhlasí s tím, že před uveřejněním tohoto ujednání v registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch

ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1, 2 ZRS, a to ustanovení tvořící

obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem tepla za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za

kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpisových vzorů zástupců
smluvních stran, Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že tato smlouva neobsahuje žádná další

ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní toto

ujednání v registru smluv v souladu s tímto ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu v registru
smluv duplicitně.

Toto ujednání smluvních stran je platné ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami do 31. prosince 2024 a

účinnosti nabývá dne 01. ledna 2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle

toho, který okamžik nastane později. Nabude-lí toto ujednání účinností dnem zveřejnění v registru smluv, pak se

smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tamto ujednání se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé

mezi smluvními stranami od 01. ledna 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

iw; za 22 ,23.22.V Kolíně 19.12.2023 V..........”.&#39;
.......................

dne
..........................................

XXXXX XXXXXXX

Za XXXXXXXXXXX XXXXXX JTP/vr-Jzzýé/ ,ŽJŮÍ-
Předseda 51”&#39;an rady funkce: /j

&#39; &#39;nm-1”&quot; 55/5/ ňd7ót%c
(osoba/y oprávněná/e&#39; k podpisu smlouvy)

Česká pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4

225 99 Praha 1

:Č: 47114983 ch: CZ47114983

155

Veolia Energie Kolín a.s.

Sídlo: Kolín V.,Tovární 21, PSČ: 280 63

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

squtlcm v Praze pot! sp. zn. B 1523.

[C0: 45148091, DIC: CZ45148091

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

www.vec1&#39;.cz, wwwweolia. cz

Držitel certifikátů:
V

systému managementu jakosti dlc CSN EN ISO 9001,

systému environmentálního managementu dle

CSN EN ISO 14001, systému protikorupčního
managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření
s energií dlc CSN EN ISO 50001





VEGUA 
v

Dodatek č.2

ODBEROVY DIAGRAM

NA DODÁVKU A ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE

Pro rok: 2024

Dodavatel:

Veol&#39;aE e g&#39;eK 1&#39;
_

..

V

&#39; V

Toválrní Šlr 2180 6% ?011151 v.
CČSka posta, s. p &#39;

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava l

Zapsáno v obchodním rejstříku, vedeném

Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523

ICO: 45148091 DIČ: CZ45148091

deěratel:
Ceská pošta, s.p.

Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

Zapsáno ve veřejném rejstříktg vedeném

uMěstského soudu v Praze, sp. zn. A 35 65

ICO: 47114983 DIC: CZ47114983

Číslo smlouvy: 23382

Odběrne&#39; místo: K514-202

Sazba: BN J 500

Název OM: Nám. Republiky Česká pošta - s.p.

pro

Tepelná energie v kWh* jednany výkon v MW stálého platu

tep

Strana 1 z 2

 

Odběratel prohlašuje, že rozdělení podlahových ploch odpovídá skutečnosti.V případě změny výměry podlahové plochy
bytových a nebytových pro storje povinností odběratele tuto skutečnost neprodleně nahlásit dodavateli.

 

Regulační stupeň l. 2. 3. 4. 5. 6 7.
 

        Max.výk0n v MW 0,407 0,366 0,326 0,244 0,163 0,122  0,000
 

Regulační stupeň vyhlašuje dispečink dodavatele na tel.č. XXX XXX XXXX

Pokyny díspečerajsou pro odběratele závazné. Regulační stupeň č.7 znamená zabezpečit zařízení proti zamrznutí.

Veolia Energie Kolín 2.3.

Sídlo: Kolln V.„Továmí 21, PSČ: 280 63

Společnost zapsána v obchodnlm rejstříku vedeném Městským
soudem v Praze poçl sp. zn. B 1523.

IČO: 45148091, DIC: CZ45148091
XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

www.vecr.cz, www.veo|ia.cz

Držitel certiñkétü:

systému managementujakosti dle ČSN EN ISO 9001.
„systému environmentáiniho mena ementu dle
CSN EN !SO 14001. systému protl orupčniho
managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření
s energll dle CSN EN ISO 50001



 

Strana 2 z 2

Plnění odběru tepla podle tohoto diagramu je podmíněno uzavřením &quot;Cenového ujednání&quot;.

XXXX X XX
X

X
X

X XX X XX XX
X

X

XXX XXXXX XXXXXXXXX XX XXXX XXXX XX
XX

XXXXXXXX XXXXXX XXXXX XXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXX XXXXXXXX XXXXXX

Zmocněnec odběratele pro jednání:

Další u&#39;ednání:
Smluvdí strany se dohodly, že má-lí být tato smlouva/dodatek/příloha V sauladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru
smluv (&quot;ZRS&quot;), uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak jeji uveřejnění se zavazuje zajistit na své náklady postupem

stanoveným výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této

smlouvy/dodatku/přílohy v registru smluv zajistí dodavatel znečitelněni těch ustanovení, která představují výjimku z

povinnosti uveřejnění podle §3 odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodni tajemství dodavatele (cena tepla za GJ,

objem tepla v GI za určité období, velikost smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové

vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpísových vzorů zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním
souhlasí a že zveřejňovaná smlouva/dodatek/příloha neobsahuje žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která

by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv v souladu s tímto

ujednáním, zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto smlouvu/dodatek/přílohu v registru smluv duplicitně.

Tato smlouva/dodatek/příloha je platná ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dne 01. ledna

2024 nebo dnem zveřejnění v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění, a to dle toho, který okamžik nastane později.
Nabude-li tato smlouva/dodatek/příloha účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že

ujednání obsažená v této smlouvě/dodatku/příloze se použijí i na právní poměry ze smlouvy/dodatku/přílohy, vzniklé

mezi smluvními stranami od 01. ledna 2024 do okamžiku nabytí účinnosti tohoto ujednání.

D)
„

7&quot;.,
,

VKolíně dne 19.12.2023 v&#39;vpší
.....................

dne
.........

;
.......

&#39;

.........

&#39;

...........

XXX

X

XXXXXXX
XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Za dodavatele: Ing. Martin Brůha, předseda správní rady Za odběratele:

§39?&quot;
_

X XXXXX XXXX

díl/*WM
&#39;

0:/ f&quot;. z? uzav-jí; ~

Ceská pošta, 57.94/
ł K

Politických vězňů 909/4
225 99 Praha1

155

Č: 471 14983 ch: CZ47114983

Veolla Energie Kolm as.

Sídlo: Kolín V.,Továmí 21, PSG: 280 63
_ _ .

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedenem Mestskym
spudem v Prazelgog sp. zn, B 1523,

[C0145148091, IC: CZ45148091

XXXX XXXX XXX XXX XXXX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

www.vecr.cz, www.veolía.cz

Držitel certiñkátú:
_

systému managementu jakosti dle CSN EN ISO 9001.

systému environmentálního mana ementu dle

CSN EN ISO 14001, systému proti orupčního
managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření
s energií dle ČSN EN |SO 50001



VEOUA
 

Dodatek č. 3
. , , v ,

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH ZA ODBER TEPELNE ENERGIE
Strana l z 2

P130l R01:: 202423382
Platební kalendář

- als o sm ouvy Daňový doklad č. 7424123382

DODAVATEL:

Veolia Energie Kolín, as.

Tovární 21, 280 63 Kolín V.

IČO: 45148091 DIČ: CZ45148091

Zapsáno V obchodním rej střilku, vedeném
v

Městským soudem v Praze sp. zn. B 1523 Ceská pošta, s. p.
C1510 uctu/kod banky: XXXXXXXXXXXXXXXXXX

skenovací centrum

Poštovní 1368/20

701 06 Ostrava 1

ODBĚRATEL: 14617

Česká pošta, s. p

Pglitických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČO: 47114983 DIČ: CZ47114983

Zapsáno ve veřejném rejstříku, vedeném

u Městského soudu v Praze, sp. zn. A 7565

Císlo účtu/kód banky: XXX XXXXXXXXXXX

V Kolíně dne 19.12.2023

Tato dohoda o poskytování záloh za odběr tepelné energie se sjednává v souladu s uzavřenou smlouvou aje její nedílnou součástí.

V případě rozporu mezi obsahem této dohody a obsahem smlouvy má přednost tato dohoda.

A) Fakturační období: měsíční.

B) Termíny splatnosti záloh, jejích výše a variabilní symbolyjsou uvedeny v následujícím rozpisu:

 

Účetní období Variabilní symbol Základ daně DPH 12% Celkem Kč Splatnost do

01/2024 7424123382 76 517,86 9 182,14 85 &#39;700,00 15.01.2024

02/2024 7424123382
.

85 000,00 10 200,00 95 200,00 15.02.2024

03/2024 7424123382 78 660,71 ,9 439,29 88 100,00 15.03.2024

04/2024 . 7424123382 27 678,57 3 321,43 31 000,00 15.04.2024

05/2024 7424123382 0,00 0,00 0,00 15.05.2024

06/2024 7424123382 0,00 0,00 0.00 17.06.2024

07/2024 7424123382 0,00 0,00 0,00 15.07.2024

08/2024 7424123382 0,00 0,00 0,00 15.08.2024

09/2024 7424123382 0,00 0,00 0,00 16.09.2024

10/2024 7424123382 23 392,86 2 807,14 26 200,00 15.10.2024

11/2024 7424123382 59 553,57 7 146,43 66 700,00 15.11.2024

12/2024 7424123382 76 517,86 9 182,14 85 700,00 16.12.2024

C) Výše záloh je stanovena na základě sjednane&#39;ho odběru tepelné energie na všech odběrných místech odběratele

s měsíčním smluvním obdobím.

D) Způsob placení záloh - příkaz k úhradě.

E) .le-li odběiatel v prodlení se zaplacenímjednotlivých záloh, zavazuje se zaplatit dodavateli za každý den prodlení
úrok z prodlení ve výši 0.05 0% z nezaplacených dohodnutých záloh.

F) Na fakmře bude odečtena skutečně poskytnuté záloha.

G) Dodavatel a odběratel se dohodli, že dojde-li ke změně předběžné ceny tepelné energie a nosného média, je dodavatel

oprávněnjednostranně určit výši záloh pro období, pro ktere&#39; bude účinná nově oznámena předběžná cena,

a odběratel je povinen tyto předepsané zálohy řádně hradit.

H) Tento platební kalendářje platný ode dne jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá dnem zveřejnění
v registru smluv, podléhá-li tomuto zveřejnění. a to dle toho, který okamžik nastane později. Nabude-li tento platební
kalendář účinností dnem zveřejnění v registru smluv, pak se smluvní strany dohodly, že ujednání obsažená v tomto

platebním kalendáři se použijí i na právní poměry ze smlouvy, vzniklé mezi smluvními stranami od data vystavení
platebního kalendáře.

Veoha Energie Kolm a. s.
Držte; cemñkátú

Sídlo: Kolín V. .Tovární 21, PSČ: 280 63 systému managementu jakosti dle ČSN EN JSO 9001.

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským systemu environmentálního managementu dle

soudem v Praze ogl sp .n.z B1523. CSN EN ISO 14001, systému protikompčníha
IČO: 45148091 DIC: CŽ45148091 managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření
XXXX XXXX XXX XXX XXX XXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX s energii dle CSN EN ISO 50001

www.vecr.cz, www.veolia.cz



 

Dodatek č. 3

DOHODA o POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH ZA ODBĚR TEPELNÉ ENERGIE
Strana 2 Z 2

PIŠO ROK 2024 Platební kalendář
- crslo smlouvy 23382

Daňový doklad č. 7424123382

Další ujednání:

Smluvní strany se dohodly, že má-li být tato dohoda v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., 0 registru smluv (&quot;ZRS&quot;),
uveřejněna prostřednictvím registru smluv, pak její uveřejnění se zavazuje zajism na sve&#39; náklady postupem stanoveným

výše uvedeným zákonem dodavatel. Smluvní strany berou na vědomí a souhlasí s tím, že před uveřejněním této dohody v

registru smluv zajistí dodavatel znečitelnění těch ustanovení, která představují výjimku z povinnosti uveřejnění podle §3
odst. 1,2 ZRS, a to ustanovení tvořící obchodní tajemství dodavatele (cena tepla, objem tepla za určite&#39; období, velikost

smluvního výkonu, cena za kW/MW smluvního výkonu, výše záloh, cenové vzorce) a dále osobní údaje, vč. podpísových
vzon&#39;ľi zástupců smluvních stran. Odběratel prohlašuje, že se zveřejněním souhlasí a že zveřejňovaná dohoda neobsahuje
žádná další ustanovení (nad rámec výše uvedených), která by požadoval znečitelnit. V případě, že dodavatel uveřejní
dohodu v registru smluv v souladu s tímto ujednáním zavazuje se odběratel nezveřejnit tuto dohodu v regismi smluv

duplicitně.

Tato dohodaje nedílnou součástí smlouvy na dodávku a odběr tepelné energie.
Po potvrzení nám dohodu v jednom vyhotovení vraťte nejpozději do tří dnů od data obdržení.

&#39;
› l&#39; .t a r

v 92/431;
....................

dne
&quot;id/”“4”“ *3

X

XX
Za dodavatelezľng. Martin Brůha, předseda správní rady Za 9%, , z/&#39;&quot;I.r_-&#39;)4&#39;\/›&#39; XX X

v .v
X X

,odberatele.
szűwą ::z 6/ XXXXXX

/žgťb
Vyřizuje/telefon: XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX

Ceská pošta, s.p.
Politických vězňů 909/4

V

225 99 Praha 1 155

nc: 471 14983 DIČ: (2471 14983

Veolla Energie Kolm as.
Mikel cerüňkátů:

.

Sídlo: Kolín V,.Továmí 21. PSČ: 280 63 systému managementu jakosti dle CSN EN lSO 9001,

Společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským systému environmentalmno managemenrudle
soudem v Praze pod sp. zn. B 1

.

CSN EN !SO 14001. systemu protikorupcnrho

ECO: 45148091. DIČ: CZ45148091 managementu dle ISO 37001 a systému hospodaření

XXXX XXXX XXX XXX XX XX XXXXXXXXXX XXXXXX XXX XXX XXX s energií dle CSN EN ISO 50001

www.vecr.c2, www.veolía.c2


